
ZARZĄDZENIE NR 66/W/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 
594 ze zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j.Dz. U.z 2013 ,poz. 
885 z późn. zmian.)Wójt Gminy zarządza, co następuje : 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. wprowadzone Zarządzeniem Nr 
72/2013 Wójta Gminy Piaski z dnia 10 grudnia 2013 roku, w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik nr 1 - plan wydatków - organ 

- załącznik nr 2 - plan wydatków - jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Zenon Norman

Id: B6E844F8-CDDE-41B0-B3B5-D75AB2BFA081. Przyjety Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 66/W/2013
z 10 grudnia 2013r.Plan wydatków  organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:27-11-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4810 Rezerwy -75 000,00109 339,00 34 339,00
-75 000,00Urząd Gminy -organ 109 339,00 34 339,00

109 339,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -75 000,0034 339,00
758 -75 000,00Różne rozliczenia 109 339,00 34 339,00

4810 Rezerwy -3 000,0074 489,00 71 489,00
-3 000,00Urząd Gminy -organ 74 489,00 71 489,00

74 489,0080101 Szkoły podstawowe -3 000,0071 489,00
801 -3 000,00Oświata i wychowanie 173 057,00 170 057,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -78 000,00332 396,00 254 396,00

Id: B6E844F8-CDDE-41B0-B3B5-D75AB2BFA081. Przyjety Strona 1



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 66/W/2013
z 10 grudnia 2013r.Plan wydatków    jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:27-11-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00215 000,00 285 000,00
70 000,00Urząd Gminy 215 000,00 285 000,00

969 000,0060016 Drogi publiczne gminne 70 000,001 039 000,00
600 70 000,00Transport i łączność 1 133 300,00 1 203 300,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,0025 000,00 30 000,00
5 000,00Urząd Gminy 25 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10,0056 000,00 55 990,00
-10,00Urząd Gminy 56 000,00 55 990,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10,000,00 10,00
10,00Urząd Gminy 0,00 10,00

228 960,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00233 960,00
700 5 000,00Gospodarka mieszkaniowa 228 960,00 233 960,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne -219,001 500,00 1 281,00
-219,00Urząd Gminy 1 500,00 1 281,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 219,0026 984,00 27 203,00
219,00Urząd Gminy 26 984,00 27 203,00

2 228 669,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,002 228 669,00
750 0,00Administracja publiczna 2 751 347,00 2 751 347,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 066,005 400,00 4 334,00
-1 066,00Urząd Gminy 5 400,00 4 334,00

115 860,0075412 Ochotnicze straże pożarne -1 066,00114 794,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190,000,00 190,00
190,00Urząd Gminy 0,00 190,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 876,000,00 876,00
876,00Urząd Gminy 0,00 876,00

130 600,0075495 Pozostała działalność 1 066,00131 666,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 262 460,00 262 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -110,0030 000,00 29 890,00
-110,00Urząd Gminy 30 000,00 29 890,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110,00547,00 657,00
110,00Urząd Gminy 547,00 657,00

378 000,0090002 Gospodarka odpadami 0,00378 000,00
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 848 382,00 1 848 382,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 75 000,0011 174 362,90 11 249 362,90

Id: B6E844F8-CDDE-41B0-B3B5-D75AB2BFA081. Przyjety Strona 1


	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



